



Postępowanie nr 2023-1027

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 5

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej oraz możliwość podpisania oferty kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Prośbę motywujemy tym, że termin składania oferty wymaga dłuższego czasu na przygotowanie oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy dotyczące składania ofert

2. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 3 poz. 4 dopuści lampę zabiegową 65 000 lux?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne parametry

3. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 3 poz. 9 dopuści lampę zabiegową Ra- 98?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

4. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 7 poz. 4 dopuści lampę zabiegową 65 000 lux?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne parametry

5. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 7 poz. 9 dopuści lampę zabiegową Ra- 98?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

6. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 9 poz. 4 dopuści lampę zabiegową 65 000 lux?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne parametry

7. Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w zadaniu nr 9 poz. 9 dopuści lampę zabiegową Ra- 98?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

8. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptują dostawę towaru w zadaniu 3, zadaniu 7 oraz zadaniu 9 do SWZ za pośrednictwem firmy kurierskiej bez rozmieszczenia, montażu, instalacji, rozruchu, szkolenia oraz zaakceptują podpisanie protokołu zdawczo- odbiorczego wraz z

oprac



przekazaniem dokumentów bez obecności Wykonawcy? Warto zauważyć, że lampy zabiegowe nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu sprzętu i przeszkolenia pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy dotyczące powyższego

9. Proszę o uszczegółowienie zapisu w umowie „naprawy gwarancyjne” w zakresie w zadaniu 3, zadaniu 7 oraz zadaniu 9 do SWZ. Takie określenie jest zbyt ogólnikowe i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy naprawy urządzeń obejmują uszkodzenia, które nie wystąpiły z winy użytkownika oraz prosimy o wyjaśnienie czy naprawy mają obejmować uszkodzenia mechaniczne?

ODPOWIEDŹ: Tak. Naprawy gwarancyjne mają obejmować uszkodzenia mechaniczne nie powstałe z winy użytkownika.

10. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w zadaniu 3, zadaniu 7 oraz zadaniu 9 odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych. Rezygnacja z wymogu przeglądów, serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z pierwotnymi wymogami zamawiającego

11. Prosimy Zamawiającego w zadaniu 3, zadaniu 7 oraz zadaniu 9 o wydłużenie czasu naprawy oraz czasu przystąpienia do napraw, stawiennictwa do serwisu w okresie gwarancji nie wynikających z uszkodzeń mechanicznych powstałych z winy Zamawiającego w zadaniu 3, zadaniu 7 oraz zadaniu 9 do 10 dni roboczych a jeżeli zachodzi konieczność zamówienia części u Producenta czas naprawy wydłuża się do 30 dni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy

gpusz